
 
 
 
 
 
                                                       Zarządzenie Nr 0/0151/31/06 
                                                       Wójta Gminy Kluki 
                                                       z dnia  31 października 2006 r. 
                                                       w sprawie zmian w budżecie 
 
   
 
 
 
      Na podstawie art. 173 ust.5 i art. 188 ust.1  pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r 
 o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104; Nr  169, poz. 1420; MP z 2005r  Nr 69 , 
poz. 962; Dz. U. z 2006r  Nr 45, poz. 319)  oraz § 16 Uchwały nr 7/XXVIII/06 Rady Gminy 
Kluki  z dnia 17 marca 2006r w sprawie budżetu gminy Kluki na 2006r zarządzam: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 
 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
1) dochody – 7.379.633 złotych 
2) wydatki –  7.485.584  złotych 
 
§ 4. Źródła pokrycia  deficytu  budżetowego  w kwocie  105.951  złotych  oraz 

wysokość przychodów i rozchodów określa załącznik  nr 3 do zarządzenia. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób      

   zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 0/0151/31/06 
                                                                                                              Wójta  Gminy   Kluki 
     z dnia 31 października   2006r. 
                                                                                                               w sprawie zmian w budżecie 
 
 
 
 
zmiany w planie dochodów  ( w złotych) 
 
 
Lp
. 

Dział, Rozdział, § Dysponent Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 751    75109     2010 Gmina Kluki 19.109  19.109 
2. 801    80101     2020 Gmina Kluki 14.698  14.698 
3. 801    80101     2030 Gmina Kluki 4.386  6.115 
4. 801    80110     2020 Gmina Kluki 4.930  4.930 
5.  852    85212     2010 Gmina Kluki 40.857  890.857 
6. 852    85214     2030 Gmina Kluki 6.075  43.797 
7. 852    85278     2010 Gmina Kluki 52.863  52.863 
8. 852    85295     2030 Gmina Kluki 3.034  30.256 
9. 854    85415     2030 Gmina  Kluki 25.538 - 41.852 

    Razem: 171.490 - X 
    Ogółem  zwiększenia X X 171.490 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                  Załącznik nr 2 
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 0/0151/31/06 
                                                                                                            Wójta  Gminy   Kluki 
                                                                                                            z dnia  31 października  2006r. 
                                                                                                             w sprawie zmian w budżecie 
zmiany w planie wydatków ( w złotych) 
 
 
Lp Dział, Rozdział, § Dysponent Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 710     71035       4170 UG Kluki (w) 200  250 
2. 751     75109       3030 

          zad. zlecone 
UG Kluki 5.650  5.650 

3. 751     75109      4110 
          zad.zlecone 

UG Kluki (w) 250  250 

4. 751     75109       4110 
            zad.zlecone 

UG Kluki (w) 38  288 

5. 751     75109      4120 
          zad.zlecone 

UG Kluki (w) 36  36 

6. 751     75109      4120 
          zad.zlecone 

UG Kluki (w) 6  42 

7. 751     75109       4170 
            zad.zlecone 

UG Kluki (w) 1.464  1.464 

8. 751     75109       4170 
         zad.zlecone 

UG Kluki (w) 859  2.323 

9. 751     75109       4170 
         zad.zlecone 

UG Kluki (w) 223  2.546 

10. 751     75109        4210 
            zad.zlecone 

UG Kluki 2.215  2.215 

11. 751     75109      4260 
          zad.zlecone 

UG Kluki  100  100 

12. 751     75109       4300 
            zad.zlecone 

UG Kluki  100  100 

13. 751     75109       4410 
         zad.zlecone 

UG Kluki  300  300 

14. 751     75109       3030 
          zad. zlecone 

UG Kluki 5.650  11.300 

15. 751     75109      4110 
          zad.zlecone 

UG Kluki (w) 151  439 

16. 751     75109       4120 
            zad.zlecone 

UG Kluki (w) 22  64 

17. 751     75109      4170 
          zad.zlecone 

UG Kluki (w) 882  3.428 

18. 751     75109      4170 
          zad.zlecone 

UG Kluki (w) 307  3.735 

19. 751     75109      4210 
          zad.zlecone 

UG Kluki  656  2.871 

20. 751     75109       4260 
            zad.zlecone 

UG Kluki  50  150 



1. 2 3. 4. 5. 6. 
21. 751     75109       4300 

         zad.zlecone 
UG Kluki 50  150 

22. 751     75109       4410 
         zad.zlecone 

UG Kluki  100  400 

23. 754      75412      4010 UG Kluki(w)  1.200 17.199 
24. 754      75412      4170 UG Kluki(w) 1.200  6.200 
25. 754     75414       4430 UG Kluki 14  214 
26. 758     75818        4810 UG Kluki  268 29.304 
27. 801      80101       4010 

                 z tego: 
 3.660  1.037.822 

801      80101/1    4010 SP w Klukach 1.219  463.191 
801      80101/2    4010 SP w Kaszewicach 1.219  308.944 

 

801      80101/3    4010 SP w Parznie 1.222  265.687 
28. 801      80101       4110 

                 z tego: 
 636  209.684 

801      80101/1    4110 SP w Klukach 213  92.988 
801      80101/2    4110 SP w Kaszewicach 213  62.661 

 

801      80101/3    4110 SP w Parznie 210  54.035 
29. 801      80101       4120 

                 z tego: 
 90  29.380 

801      80101/1    4120 SP w Klukach 30  13.072 
801      80101/2    4120 SP w Kaszewicach 30  8.721 

 

801      80101/3    4120 SP w Parznie 30  7.587 
30. 801      80101       4350 

                 z tego: 
 14.698  15.518 

801      80101/1    4350 SP w Klukach 4.930  5.530 
801      80101/2    4350 SP w Kaszewicach 4.884  4.884 

 

801      80101/3    4350 SP w Parznie 4.884  5.104 
31. 801      80110       4350 Gimnazjum w 

Klukach 
4.930  5.530 

32. 852       85212       3110 
            zad.zlecone 

GOPS w Klukach 39.667  861.635 

33. 852       85212       4010 
            zad.zlecone 

GOPS w Klukach 721  14.821 

34. 852       85212       4110 
            zad.zlecone 

GOPS w Klukach 130  6.132 

35. 852       85212       4120 
            zad.zlecone 

GOPS w Klukach 18  385 

36. 852       85212       4210 
            zad.zlecone 

GOPS w Klukach 100  2.935 

37. 852       85212       4300 
            zad.zlecone 

GOPS w Klukach 221  2.931 

38. 852       85214       3110 GOPS w Klukach 6.075  108.797 
39. 852       85278       3110 

            zad.zlecone 
GOPS w Klukach 52.863  52.863 

40. 852      85295        3110 GOPS w Klukach 3.034  62.256 
41. 854      85415        3240 

         w tym: 
 25.538  46.556 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 854      85415        3240 ZOS Gminy Kluki 25.538  41  .852 

 
42. 900      90003        4170 UG Kluki (w) 800  4.300 
43. 900      90003        4210 UG Kluki  700 1.200 
44. 900      90003        4530 UG Kluki  100 340 
45. 921      92116        4240 UG Kluki 54  9.054 

    Razem: 173.758 2.268 X 
    Ogółem  zwiększenia X X 171.490 



                                                                             Załącznik nr 3 
                                                                                                          do Zarządzenia nr 0/0151/31/06 

                                                                                         Wójta Gminy  Kluki 
                                                                                                        z dnia  31 października 2006r                    

                                                                                              w sprawie zmian w budżecie 
 
 

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2006r. 

oraz wysokość przychodów i rozchodów 
 
 

( w złotych)  
 

I. DOCHODY BUDŻETU 7.379.633 
II. PRZYCHODY BUDŻETU 285.949 
z tego: 

- wolne środki, jako nadwyżka środków na r-ku bieżącym 
budżetu gminy Kluki, w tym: wynikająca z rozliczeń  
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 

 
285.949 

RAZEM I i II 7.665.582 
III. WYDATKI BUDŻETU 7.485.584 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 179.998 
z tego: 

-   spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego z przeznaczeniem na  
    budowę szkoły podstawowej w Klukach 

179.998 

RAZEM III i IV 7.665.582 
 


